ПРОТОКОЛ № 18

заседания Совета по питанию

от 22 мая 2023

Присутствовали - 5 человек

Отсутствовали - 0 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Анализ организации питания за 1-ое полугодие 2023 года

1. Слушали

Ответственного за организацию питания Шишадскую М.В. Она ознакомила
присутствующих с результатами мониторинга по питанию.

Решение. Принять информацию Шишадской М.В. к исполнению.

Председатель

директор МКОУ «СШ №6»

Секретарь

Т.А. Комиссарова

Ответственная по питанию М.В. Шишадская

		2023-06-21T21:47:47+0300
	Комиссарова Татьяна Анатольевна